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A BD Başkanı Trump'ın Türkiye'yi tehdit eden haddini aşmış tweeti ertesinde, Türkiye ile Amerika
arasındaki ilişkilerin kopma noktasına gelmesi adeta kaçınılmaz gibiydi. Hem devletin hem de

siyasetin sözcüleri Trump'a en ağır cevapları verdiler.

Hava düzeldi

Ancak Cumhurbaşkanı Erdoğan Trump'ın tweetindeki Türkiye'nin işine gelen bölümü ele alıp, siyasetin
akılcı yönünü devreye soktu. Trump'ı telefonla aradı ve yaptığı görüşmede Suriye'de oluşturulacak
"Güvenli Bölge" konusunu ön plana aldı. Sonuçta Trump da sanki Türkiye'yi ekonomik saldırı ile tehdit
etmemiş gibi davrandı ve yeni tweetinde "Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan ile konuştum. Ayrıca ABD
ile Türkiye arasındaki ekonomik gelişme hakkında da konuştuk, ki burada gerçekten genişleme
için büyük bir potansiyel var" dedi.

FETÖ darbesi

Belli ki sade Trump'ın kişiliğinden kaynaklanan istikrarsızlıklara dayanmıyor Türk-Amerikan ilişkilerindeki
inişler ve çıkışlar... Amerikan derin devletinin organları arasındaki görüş ayrılıkları da Türk-Amerikan
ilişkilerine yansımakta. Pentagon'un geçmişteki askeri darbelere dayalı olarak yaptığı hesaplar, 1 Mart
Tezkeresi TBMM'de reddedildiğinden beri alt üst oldu. Neticede son darbe girişimi olan 15 Temmuz
2016'daki olay, Amerika ile FETÖ ilişkilerini farklı açıdan gündeme getirdi. Pentagon'un yerine FETÖ'nün
geçtiği gerçeği şimdi çarpıcı biçimde gündemde.

Şu anda Türk siyasetine yön veren isim olan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarını izlemek, Türk-
Amerikan ilişkilerinin geleceğini en sağlıklı biçimde anlamaya yarayacaktır.

Anlayış birliği

Dün AK Parti grup toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı Trump'ın
Türkiye'ye yönelik küstah tehdidi için, " "Trump'ın sosyal medya hesabından verilen bir takım
mesajlar beni ve arkadaşlarımı üzdü" dedi. Erdoğan, Trump ile görüşmesine ilişkin açıklamasında ise,
"Dün akşam müspet bir görüşme yaptık. Bizim tarafımızdan Suriye'de oluşturulacak güvenli bölge
teyit edildi. Trump'la tarihi öneme sahip bir anlayış birliğine vardığımıza inanıyorum" ifadelerini
kullandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD'nin YPG'ye güvence şartı içinse, "Bunu kabullenmemiz,
yutmamız mümkün değil. Bolton çok ciddi yanlış yapmıştır, taviz vermeyiz" dedi. Erdoğan
konuşmasında ayrıca, "Askeri harekat için hazırlıklarımızı tamamladık. Çok yakında Suriye
topraklarındaki terör gruplarını etkisiz hale getirmek için harekete geçeceğiz" diye konuştu.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Böyle süper devlete böyle süper güvenilmez bir başkan lazımmış... (15.1.2019)

  Futbolcu Hagi’nin sözleri ‘Türkiye’de kriz var’ diyenlere kapak olabilir (14.1.2019)

  Kafası karışık Amerika Trump’ı soruşturuyor ama Gülen’i sadece izliyor (13.1.2019)

https://www.sabah.com.tr/gizlilik-bildirimi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/barlas/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/barlas/2019/01/15/boyle-super-devlete-boyle-super-guvenilmez-bir-baskan-lazimmis
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/barlas/2019/01/14/futbolcu-haginin-sozleri-turkiyede-kriz-var-diyenlere-kapak-olabilir
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/barlas/2019/01/13/kafasi-karisik-amerika-trumpi-sorusturuyor-ama-guleni-sadece-izliyor
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri
https://www.sabah.com.tr/gunaydin/televizyon
https://www.sabah.com.tr/son-depremler

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	Cumhurbaşkanı Erdoğan müdahale etmeseydi ABD ile ilişkiler kopmak üzereydi

